928
400
406
411
734
401
407
405
1094
10. 464
11. 412
12. 413
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A ®aon-Nepipepeiako NpwTaOAnua 2024

AAPIZA
29 - 30 Iouv 2024

BAOMOAOrIEZ KATHIOPIS2N

EDOHBSN, MAIASQN, TAMIIAIAQN A,[TAMITAIAQN
B,'YNAIKQN,NEANIAQN,KOPAZIASQN,[MATKOPAZIAQN A,[TATKOPAZIASQN

B,NEQ2N ANAPQN,NESQ2N I'YNAIKQN

Zwyareio oy
EYBOIKOZ N'YMNAZTIKO> AGAHTIKOZ EYB..A.Z
NAYTIKOZ OMIAOZ XAAKIAOZ NOXAAK
NYMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ AAMIAZ H ANATAAM
A.K.O. XAANKIAAZ AKOX
A.N.O. MNMPQTEAZ NAMIAZ NPQT NAMIA
NAYTIKOZ OMIAOZ ITEAZ NOITEAZ
NAYTIKOZ AGAHTIKOZ OMIANOZ AAMIAZ NAOAAM
AOGAHTIKO> KOAYMBHTIKOZ OMINOZ AKO AIB
NAYTAOAHTIKH AKAAHMIA EYBOIAZ "KYMEAIA" KYMEAIA
KOAYMBHTIKOX OMINOZ KAPMENHZIOY KOKAPTIEN
NYMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ NHPEAZ NAMIAZ NHPAAM
MAMOOIQTIKOZ A.Z. MATKPATIOY AEQNIAAZ O AEQNIAAZ

BaOpoi

162,0
116,0
105,0
99,0
36,0
34,0
34,0
23,0
21,0
14,0
9,0
7,0
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